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Trwa miesiąc październik. Serdecznie zapraszamy do udziału w nabożeństwie1.
różańcowym młodzież i dorosłych codziennie o godz. 17.30. Dzieci ze Szkoły Podstawowej
zapraszamy na modlitwę różańcową w czwartek na godz. 17.00 do dolnego kościoła.
W tym tygodniu patronują nam:2.

w poniedziałek – święto św. Łukasza Ewangelisty. Jednocześnie jest to Dzień Modlitw za
Pracowników Służby Zdrowia. Gorącą modlitwą obejmijmy wszystkich, którzy troszczą
się o nasze zdrowie i życie.
we wtorek – wspomnienie bł. Ks. Jerzego Popiełuszki
w środę – wspomnienie św. Jana Kantego
w piątek – wspomnienie św. Jana Pawła II papieża

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę w połączeniu z nabożeństwem3.
różańcowym. Podziękowania i prośby które chcielibyśmy przedstawić Matce Bożej we wspólnej
modlitwie można składać do skarbony przy figurze Matki Bożej Fatimskiej.
W środę o godzinie 18:45 odbędzie się zbiórka dla Liturgicznej Służby Ołtarza.4.
W czwartek o godz. 19:00 w kawiarence parafialnej spotkanie kręgu biblijnego, zapraszamy5.
również osoby, które chciałyby dołączyć.
Zbliżamy się do uroczystości Wszystkich świętych i dnia zadusznego. W tradycji Kościoła są to6.
dni szczególnej modlitwy i pamięci o zmarłych. W zakrystii i kancelarii parafialnej można
składać kartki z wypominkami za zmarłych oraz intencje na Msze św. zbiorową, którą
odprawimy w Dzień Zaduszny - 2 listopada o godz. 18:00. Czyste formularze zostały wyłożone
przy wyjściu z Kościoła. Bardzo prosimy o czytelne pisanie imion i nazwisk.
Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary złożone tydzień temu na tacę inwestycyjną. Zebraliśmy7.
6.955 zł, jak również za wsparcie okazane fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia, na które
zebraliśmy do puszek 3.120 zł. Niech Pan wynagrodzi Waszą ofiarność swoim obfitym
błogosławieństwem.
Papież Franciszek rozpoczął synod na temat drogi synodalnej. Zachęcamy do zapoznania8.
się Vademecum Synodu o
synodalności https://www.diecezja.gda.pl/content/vademecum-synodu-o-synodalnosci.pdf  i do
uczestnictwa w diecezjalnej inauguracji w katedrze oliwskiej w sobotę, 23 października o
18:00.
W dniu dzisiejszym o godz. 14.00 przy Krzyżu Papieskim na Hipodromie rozpocznie9.
się „Modlitwa Różańcowa za Polskę” w intencji wynagradzającej Najświętszemu Sercu
Pana Jezusa i Matce Bożej za grzechy popełniane w polskich rodzinach i w całym
społeczeństwie. Serdecznie zapraszamy.
Przy wyjściu do nabycia aktualna prasa religijna.10.
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii pomódlmy się zazmarłych:11.
+ Czesław Gołowski;
+ Joanna Janikowska
+ duszpasterzy, siostry zakonne, zmarłych dobrodziejów, [i polecanych w tej Mszy św. NN], a
także za zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu...
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